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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

FAKULTETI EKONOMIK

Shkodér, m&#.</<2019

Lénda: Lista pérfundimtare e aplikantéve té renditur pér fakultete té dyta (Bachcelor).

Drejtuar: Zyra IT

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé listén pérfundimtare té aplikantéve t&
renditur pér fakultete té dyta (Bachelor).

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplar.

Prof.as.dr.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nr/% ? prot. Shkodér, mé 19.09.2019
Z

Lénda: Shqyrtimi i dosjes aplikim per program te dyte studimi

Drejtuar: Dekanes sé fakultetit ekonomik — Prof.as.Dr Blerta Dragusha

NE& bazé t& shkreses se dekanes Nr.1269 date 13.09.2019 per “Shqyrtimin e dosjeve te
aplikimeve per program te dyte studimi”, komisioni Ad-Hoc 1 departamentit t& Finance -
Kontabilitet, per shqyrtimin e dosjes se aplikantit me ID JMB 132630600089 si student ne
bachelor dega finance - kontabilitet, vendosi qe studenti ne fjale i ploteson kriteret dhe te
pranohet si student i vitit te pare bachelor ne degen finance - kontabilitet.

Komisioni
1. Prof. As. Dr. Elidiana Bashi — Krye%

2. Prof. Dr, Fatbardha Molla — Aneta

3. Dr. Nevila Kiri — Anetar %2
A Y



